Ausser in den bereits erwähnten Handschriftenbänden findet sich auch in den Nummern I und XV einschlagender Stoff.

Der erste Abschnitt in dem von sehr verschiedenen Händen geschriebenen Sammelband I behandelt den Ablass, ohne dass eine Angabe über den Verfasser beigegeben ist. Der Anfang lautet: Item ultimus zelus ad animas orditur B Francisci et salutem omnium non solum optasse sed etiam procurasse ex sacrae indulgentiae quam a Ihesu Christo impetravit adumbrante S. Maria a papa Honorio tertio obtinuit impetrationem Es folgen nun zwölf Wundergeschichten³⁾; am Ende heisst es Blatt 22: praefatis ergo duodecim testimoniis patet istam indulgentiam sanctae Mariae esse verissimam quae domina sancta affirmata et coram testibus dicta et probata quae quilibet fidelibus dum attente ponderat et diligenter indubie credat hanc indulgentiam esse et ore veram censendam et ut toto opere persequendam. Multa alia a domino sunt facta ad istius indulgentiae confirmationem. Sed pro opere praemonito dicta sufficiunt.

Ausserdem enthält Band I noch auf Blatt 61 ff einen Sermo de sancto Francisco⁴⁾. Hier wird ausgeführt, dass die Seele des heiligen Franziskus gekrönt sei mit einer Krone, die aus folgenden zwölf Sternen bestehe: 1. Mentis puritas et innocentia, 2. Fervens caritas et amicitia, 3. Dulcis pietas atque clementia, 4. Morum dignitas et excellentia, 5. Sensus maturitas atque providentia, 6. Cordis humilitas atque subjacentia, 7. Pia benignitas atque complacentia, 8. Mentis sublimitas et eminentia, 9. Pungens asperitas et poenitentia, 10. Fortis stabilitas et patientia, 11. Longa soliditas et permanentia, 12. Dei timoritas et reverentia.

In Band XV beginnt, nachdem Blatt 165 »De sancta Otthilia virgine« gehandelt ist, auf Kolumne 3 dieses Blattes mit veränderter Tinte und Schrift ein Zeugnis des frater Theobaldus⁵⁾ episcopus dei gratia Assisii über den heiligen Franziskus und den Ablass⁶⁾, und zwar, wie es wörtlich heisst, propter quorundam detrahentium linguas qui zelo invidiae et fortasse ignorantiae concitati indulgentiae sanctae Mariae de Angelis quae est prope Assisium indurata facie contradicunt⁷⁾. Hiermit vergleicht sich die Testificatio domini fr. Theobaldi de Ponte⁸⁾ episcopi Assisii de ista s. indulgentia supradicta in No. 344 der Handschriften von S. Francesco in Assisi⁹⁾. Dann folgen von Blatt 166 an in der Schneeberger Handschrift unter der Überschrift Sequitur de veritate et certitudine hujusmodi indulgentiae abermals Wundergeschichten ähnlichen Inhaltes wie in Band I. So heisst es z. B. Blatt 167a: Item anno